АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018 г.                                с. Лазо                                     № 48

            Об упорядочении получения разрешительной документации

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 131-ФЗ

от  06.10.2003  г.  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального района

администрация  Лазовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Руководителям бюджетных учреждений, главам поселений в целях предотвращения

нарушений при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, до

начала  строительства,  реконструкции  необходимо  получить  разрешительную

документацию  в  отделе  архитектуры,  градостроительства  и  землепользования,  в

соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса РФ.

2.Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  район

(Л.Р.  Матвеенко)  настоящее  постановление  довести  до  сведения  руководителей

бюджетных учреждений, глав поселений под роспись.

2.1.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Лазовского
 муниципального района                                                                        Ю.А. Мосальский